zestaw naprawczy sitownika sprzegta CCK-301
5.4810.704H

Nr katalogowy: 5.4810.704H

Dziat: Pompa sprzegta %
Typ produktu: Zestaw naprawczy sitownika sprzegta g
Cena: 59.95 zt

Stara cena: 79 zt

Dostepnosc¢: Produkt dostepny

Opis szczegotowy: Wymiary:

6 x 34 x 5 [mm]

Lista powiazan tego produktu z innymi modelami:

Marka Model Rocznik Kod

SUZUKI GSF 1200 Bandit 2001 A91121
SUZUKI GSF 1200 Bandit 2002 A91121
SUZUKI GSF 1200 Bandit 2003 A91121
SUZUKI GSF 1200 Bandit 2004 A91121
SUZUKI GSF 1200 Bandit 2005 A91121
SUZUKI GSF 1200 Bandit 2006 CB1121
SUZUKI GSF 1200 S Bandit 2001 A91111
SUZUKI GSF 1200 S Bandit 2002 A91111
SUZUKI GSF 1200 S Bandit 2003 A91111
SUZUKI GSF 1200 S Bandit 2004 A91111
SUZUKI GSF 1200 S Bandit 2005 A91111
SUZUKI GSF 1200 S Bandit 2006 CB1111
SUZUKI GSF 1200 SA ABS Bandit 2006 CB1131
SUZUKI GSF 1200 SA Bandit ABS 2006

SUZUKI GSF 1200 SZ Bandit 2005 A91111
SUZUKI GSF 1200 SZ Bandit ABS 2005 A91111
SUZUKI GSX 1100 F 1988 GV72A/B/C
SUZUKI GSX 1100 F 1989 GV72C
SUZUKI GSX 1100 F 1990 GV72C
SUZUKI GSX 1100 F 1991 GV72C
SUZUKI GSX 1100 F 1992 GV72C
SUZUKI GSX 1100 F 1993 GV72C
SUZUKI GSX 1100 F 1994 GV72C
SUZUKI GSX 1100 F 1995 GV72C
SUZUKI GSX 1100 F 1996 GV72C
SUZUKI GSX 1300 R Hayabusa 1999 A11112
SUZUKI GSX 1300 R Hayabusa 2000 A11112
SUZUKI GSX 1300 R Hayabusa 2001 A11112
SUZUKI GSX 1300 R Hayabusa 2002 A11112
SUZUKI GSX-R 750 1985 GR75A

:: Wszelkie prawa zastrzezone (c) 2002 - 2024 :: biuro@italyracing.pl :: www.italyracing.pl :: 1.05.2024
strona 1/ 2




SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

GSX-R 750

GSX-R 750

GSX-R 750 X

GSX-R 750 X

VS 600 GL Intruder
VS 600 GL Intruder
VS 600 GL Intruder

1986
1987
1986
1987
1995
1996
1997

GR75A
GR75A
GR75A

VN51B
VN51B
VN51B

:: Wszelkie prawa zastrzezone (c) 2002 - 2024 :: biuro@italyracing.pl :: www.italyracing.pl :: 1.05.2024

strona2 /2




